

**Lucrari de reparative a
acoperisului la Punctul termic
Cladirea nr.48**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Работы**

Valoarea de deviz 76 750,19 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	142,20	32,00	4 550,40
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,05	32,00	1 825,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,11	32,00	67,52
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,00	32,00	2 624,00
		Total manopera				9 067,52

Materiale:

1.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,50	30,00	15,00
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	126,00	15,00	1 890,00
3.	2413217300010	Cleme	buc	17,85	25,00	446,25
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	120,00	25,00	3 000,00
5.	2666122800555	Element de inchidere	buc	6,18	25,00	154,50
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	483,00	60,00	28 980,00
7.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	14,50	44,00	638,00
8.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	37,485	65,00	2 436,53
9.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	32,445	60,00	1 946,70
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,40	50,00	20,00
11.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,925	25,00	223,13
12.	2874115837745	Suruburi	buc	309,00	0,55	169,95
13.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,25	50,00	12,50
14.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,015	29,50	354,44
15.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	6,18	127,00	784,86
16.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,85	72,00	1 285,20
17.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,925	72,00	642,60
18.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,925	30,00	267,75
19.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	6,18	71,00	438,78
20.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	43,26	32,00	1 384,32
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,40	10,00	4,00
		Total materiale de construcții				45 094,50

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	40,00	10,00	400,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,12	20,00	62,40
3.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,62	450,00	279,00

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,125	15,00	256,88
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	450,00	116,10
		Total utilaje de construcții				1 114,38

Total	lei	55 276,40
CAS	24,00 %	2 176,20
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 352,84
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	901,89
Total CD	100,00 +	59 707,33
Cheltuieli de regie	4,00 %	2 388,29
Total cu CR	100,00 +	62 095,62
Beneficiul de deviz	3,00 %	1 862,87
Total cu B	100,00 +	63 958,49
TVA	20,00 %	12 791,70

Total deviz:

76 750,19

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)